REFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ
Estado de Minas Gerais - CNPJ: 18.301.010/0001-22

Praça do Rosário n 268 – Rosário – CEP: 35.610-000

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL

assistenciasocial@doresdoindaia.mg.gov.br
(37) 3551-6252

1

RESULTADO DEFINITIVO – PROGRAMA QUALIFICADORES

Dispõe a respeito do resultado
definitivo dos alunos
selecionados para o Programa
Qualificadores.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DOS ALUNOS BENEFICIÁRIOS DO

PROGRAMA SOCIAL DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL QUALIFICADORES,

nomeada por meio da Portaria de n.º 52/2025, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado definitivo dos estudantes selecionados para o

Programa Qualificadores, os quais deverão ser submetidos a prova de

vestibular pela Instituição Credenciada, nos termos no tópico “DAS VAGAS” do

Edital de n.º 04/2025.

N.º

NOME DO CANDIDATO (A)

RESULTADO

1. ADELE INÁCIO DA COSTA SELECIONADO

2. ALINE KÊNIA FERNANDES PRATES XAVIER SELECIONADO

3. ALLAN HERMES DE ARAÚJO SELECIONADO

4. ALYCE ANGELICA CAETANO VIEIRA SELECIONADO

5. ANA CLARA GERSINO DO AMARAL SELECIONADO

6. ANA IZABEL MACHADO SELECIONADO

7. ANELIZA ELIAS DOS SANTOS SELECIONADO

8. ANNE CAROLINE LAUREANO DE OLIVEIRA SELECIONADO

9. CHARLIE LOURIANO ALMEIDA SILVA SELECIONADO

10. CRISTINA APARECIDA DE A. CAMARGOS SELECIONADO

11. FABIANO JOSÉ DE OLIVEIRA M. PEREIRA SELECIONADO

12. FERNANDA BRAGA ANTUNES DE SENA SELECIONADO

13. FERNANDA FRANCIELLE DA S. GOMES SELECIONADO

14. FERNANDA FRANCIELLI COSTA SILVA SELECIONADO

15. FLÁVIA GOMES RIBEIRO DE MELO SELECIONADO

16. IGOR ALVES SILVA SELECIONADO

17. JANAÍNA DA LUZ MENDONÇA FERREIRA SELECIONADO

18. JOÃO PEDRO DOS REIS SILVA SELECIONADO

19. JORDANA APARECIDA COSTA SELECIONADO

mailto:assistenciasocial@doresdoindaia.mg.gov.br

REFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ
Estado de Minas Gerais - CNPJ: 18.301.010/0001-22

Praça do Rosário n 268 – Rosário – CEP: 35.610-000

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL

assistenciasocial@doresdoindaia.mg.gov.br
(37) 3551-6252

2

20. KELLEN NARA OLIVEIRA DA SILVA SELECIONADO

21. LARISSA FREITAS DE SOUSA SELECIONADO

22. LETÍCIA EURÍPEDES SILVA SELECIONADO

23. LETÍCIA OLIVEIRA MATOS SELECIONADO

24. LUCCA LIMA DA COSTA SELECIONADO

25. MARIA JUSSARA DE JESUS SELECIONADO

26. MILEIDE CAMILA SILVA SELECIONADO

27. NEVES MARIA AMÂNCIO SELECIONADO

28. RAPHAEL MELO SENA SELECIONADO

29. RENATO CAETANO DE MENEZES SELECIONADO

30. RONEY PEREIRA DA SILVA SELECIONADO

31. SMAILEI DARCI RODRIGUES DE F. ROCHA SELECIONADO

32. SUELI APARECIDA VENÂNCIO SELECIONADO

33. THAIS LOPES SANTOS SELECIONADO

34. THAYNA FERNANDES DA SILVA COELHO SELECIONADO

Fica aberto o prazo de até 01 dias, a contar da publicação deste, para que seja

apresentados recursos contra o resultado publicado, na forma prevista no

Edital n.º 004/2025 – PROGRAMA QUALIFICADORES.

Dores do Indaiá-MG, 05 de agosto de 2025.

TACIANA COELHO DOS SANTOS

Gerente de Benefícios Sociais
Presidente da Comissão de Seleção do Programa Qualificadores

LORENA CECILIA

CAMARGOS DE

Assinado de forma digital por

LORENA CECILIA CAMARGOS DE

MATOS:12816084671

MATOS:12816084671 Dados: 2025.08.05 11:03:36 -03'00'

LORENA CECILIA CAMARGOS DE MATOS
Assessor Jurídico

Membro da Comissão de Seleção do Programa Qualificadores

FRANCIELE LEONOR SILVA SANTOS
Coordenadora de Planejamento e Orçamento

Membro da Comissão de Seleção do Programa Qualificadores

mailto:assistenciasocial@doresdoindaia.mg.gov.br